
Výkaz o hospoda ření - období

Účet Text ú čtu
S k u t e č n o s t

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Výkaz za nákladové st ředisko

Období

12/ 2019od: do: 12/ 2019

Období: 12/2019

       1Strana:

Datum: 20.01.20

08:19:44Čas:

Od po čátku roku

Nákladové st ředisko: 1 - Hlavní

501100 Spotřeba materiálu - Režie, administr., kancelář             0,00         4 113,00

501200 Spotřeba materiálu - Pastor. a bohosl. nákl.,             0,00         8 375,00

501300 Spotřeba materiálu - drobný majetek do 3 tis.Kč             0,00         2 397,00

501400 Spotřeba materiálu - Potraviny             0,00         1 024,00

502100 Spotřeba energie - Elektřina        12 278,00         2 367,04

502200 Spotřeba energie - Plyn         6 904,00         2 924,25

502300 Sptořeba energie - Vodné, stočné, srážk. voda         2 290,00         8 062,00

511100 Opravy a udržování - Nemovitosti             0,00        23 436,00

518100 Ostatní služby - Různé           528,00        23 969,00

518200 Ostatní služby - Poštovné, známky             0,00         1 709,00

518300 Ostatní služby - Telefon, fax. internet           137,00           261,00

532100 Daň z nemovitosti             0,00           589,00

538100 Ostatní daně a poplatky - Správní poplatky             0,00           500,00

549100 Jiné ostatní náklady - Bankovní poplatky             0,00            20,00

549200 Jiné ostatní náklady - Vikarát, synoda, sněm             0,00           550,00

549300 Jiné ostatní náklady - Pojištění budov,             0,00         2 964,00

551100 Odpisy hmotného majetku - Technické         8 400,00         8 400,00

551200 Odpisy hmotného majetku - samosttané movité        12 020,00        12 020,00

582100 Poskytnuté členské příspěvky - Odvod DR CČSH             0,00        18 300,00

       42 557,00       121 980,29Náklady

644100 Úroky z účtu             0,17             1,93

682100 Přijaté příspěvky - Bohoslužebné sbírky         4 016,00        31 311,00

682200 Přijaté příspěvky - Dary         1 050,00        49 375,00

684000 Přijaté členské příspěvky         4 100,00        19 500,00

        9 166,17       100 187,93Výnosy

vyhotoveno dne: 20.01.20 vedoucí st řediska:

zisk st řediska 1 :       -33 390,83       -21 792,36



Výkaz o hospoda ření - období

Účet Text ú čtu
S k u t e č n o s t

Náboženská obec CČSH v Brně Tuřanech

Výkaz za nákladové st ředisko

Období

12/ 2019od: do: 12/ 2019

Období: 12/2019

       2Strana:

Datum: 20.01.20

08:19:44Čas:

Od po čátku roku

Nákladové st ředisko: 2 - Vedlejší

532100 Daň z nemovitosti             0,00           364,00

549300 Jiné ostatní náklady - Pojištění budov,             0,00         1 356,00

            0,00         1 720,00Náklady

602110 Tržby z prodeje služeb - Nájemné - Všetečková         3 500,00        42 000,00

602120 Tržby z prodeje služeb - Nájemné - Štěpánková         4 230,00        50 760,00

602130 Tržby z prodeje služeb - Nájemné byt - Košíčková         4 200,00        50 400,00

602150 Tržby z prodeje služeb - Nájemné - Ondráčková         3 000,00        36 000,00

602190 Tržby z prodeje služeb - Kolumbárium             0,00         4 510,00

       14 930,00       183 670,00Výnosy

vyhotoveno dne: 20.01.20 vedoucí st řediska:

zisk st řediska 2 :        14 930,00       181 950,00

K o n e c   s e s t a v yV y h o t o v i l: uctarna

WHERE LEFT (STRED , 1) >= 1 a LEFT (STRED , 1) <= 2 a RTRIM (LTRIM (ROK)) + RTRIM (LTRIM (MĚSÍC)) >=
201912 a RTRIM (LTRIM (ROK)) + RTRIM (LTRIM (MĚSÍC)) <= 201912 a LEFT (ÚČET , 1) je obsažen v (5 , 6 , 7 , 8) a
není H.MĚSÍC = 99 a není (STRED =  nebo STRED je prázdné) a není (OBRAT D = 0 a OBRAT MD = 0 a KUM.

Zadaná podmínka:

Zisk za sestavu:       -18 460,83       160 157,64

Náklady za sestavu:

Výnosy za sestavu:

       42 557,00       123 700,29

       24 096,17       283 857,93


